

Årsredovisning

för

Sysslo7 AB

559254-6922

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Burhan Balikci, Styrelseledamot
2022-12-14

Styrelsen för Sysslo7 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
		(16 mån)
Nettoomsättning	13 942	9 674
Resultat efter finansiella poster	753	3
Balansomslutning	4 848	5 887
Soliditet (%)	4,7	0,5

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att verksamheten har gått väldigt bra under pandemin då efterfrågan blev hög under de perioder som restriktionerna också blev mildare under pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		2 078	27 078
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 078	-2 078	0
Årets resultat			199 843	199 843
Belopp vid årets utgång	25 000	2 078	199 843	226 921

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 078
årets vinst	199 843
	201 921
disponeras så att i ny räkning överföres	201 921
	201 921

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-05-06 -2021-08-31 (16 mån)
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 942 300	9 674 205
Övriga rörelseintäkter		2 392	33 187
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 944 692	9 707 392
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 452 504	-3 295 245
Övriga externa kostnader		-2 233 376	-1 573 891
Personalkostnader	2	-5 289 449	-3 204 887
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 213 410	-1 627 957
Summa rörelsekostnader		-13 188 739	-9 701 980
Rörelseresultat		755 953	5 412
Finansiella poster			
Räntekostnader		-2 476	-2 648
Summa finansiella poster		-2 476	-2 648
Resultat efter finansiella poster		753 477	2 764
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	0
Resultat före skatt		253 477	2 764
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 634	-686
Årets resultat		199 843	2 078

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	2 913 445	3 993 445
Goodwill	4	53 953	73 953
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 967 398	4 067 398
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	704 645	804 645
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	373 254	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 077 899	804 645
Summa anläggningstillgångar		4 045 297	4 872 043
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		91 605	20 076
Summa varulager		91 605	20 076
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		52 061	75 361
Övriga fordringar		78 846	69 576
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 995	37 480
Summa kortfristiga fordringar		183 902	182 417
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		527 631	812 411
Summa kassa och bank		527 631	812 411
Summa omsättningstillgångar		803 138	1 014 904
SUMMA TILLGÅNGAR		4 848 435	5 886 947

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 078

0

Årets resultat

199 843

2 078

Summa fritt eget kapital

201 921

2 078

Summa eget kapital

226 921

27 078

Långfristiga skulder

7

Skulder till koncernföretag

1 327 500

2 080 000

Övriga skulder

1 778 940

2 543 606

Summa långfristiga skulder

3 106 440

4 623 606

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

498 045

291 379

Skatteskulder

40 150

0

Övriga skulder

594 946

757 583

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

381 933

187 301

Summa kortfristiga skulder

1 515 074

1 236 263

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 848 435

5 886 947

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	5 år
Goodwill	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	10 år
---	-------

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-05-06 -2021-08-31
Medelantalet anställda	11	9

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 400 000	0
Inköp	0	5 400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 400 000	5 400 000
Ingående avskrivningar	-1 406 555	0
Årets avskrivningar	-1 080 000	-1 406 555
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 486 555	-1 406 555
Utgående redovisat värde	2 913 445	3 993 445

Not 4 Goodwill

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Inköp	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-26 047	0
Årets avskrivningar	-20 000	-26 047
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 047	-26 047
Utgående redovisat värde	53 953	73 953

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Inköp	0	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-195 355	0
Årets avskrivningar	-100 000	-195 355
Utgående ackumulerade avskrivningar	-295 355	-195 355
Utgående redovisat värde	704 645	804 645

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	386 664	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	386 664	0
Årets avskrivningar	-13 410	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 410	0
Utgående redovisat värde	373 254	0

Not 7 Långfristiga skulder

Inga långfristiga skulder förfaller senare än fem år.

Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2022-12-13

Burhan Balikci
Burhan Balikci